
ZARZĄDZENIE Nr 33/2013 
Burmistrza Polic 

z dnia 22 stycznia 2016 roku 
 
w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Policach 
 
 Na podstawie art. 41e ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2014 poz. 1118 ze zm.), §5 ust. 1 załącznika do uchwały nr 
XIV/134/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Policach oraz trybu powoływania jej członków, zarządzam co 
następuje: 

 §1. Powołuję Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Policach w 
składzie: 

− Alicja Nowak – Janiszewska – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
− Maria Górska - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
− Dariusz Stawiński - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
− Dariusz Szaliński - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
− Zdzisław Gorący - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
− Przemysław Korotkiewicz - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
− Wiesław Gaweł - przedstawiciel Rady Miejskiej w Policach, 
− Maciej Dolak - przedstawiciel Rady Miejskiej w Policach, 
− Grzegorz Ufniarz – przedstawiciel Rady Miejskiej w Policach, 
− Przemysław Biegus - przedstawiciel Burmistrza Polic, 
− Witold Stefański - przedstawiciel Burmistrza Polic, 
− Maciej Usewicz - przedstawiciel Burmistrza Polic. 

 
 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


